โรงเรียนหอพระ ดำเนินการบริหารจัดการค่ากิจกรรมพัฒนาคุณภาพผู้เรียนตามวัตถุประสงค์ของ
นโยบายเรียนฟรี 15 ปี กระทรวงศึกษาธิการ โดยประมาณการงบประมาณจากจำนวนนักเรียน 490 คน     
ในปีการศึกษา 2565 จะได้รับการจัดสรรงบประมาณค่ากิจกรรมพัฒนาคุณภาพผู้เรียนจำนวน 462,890 บาท        
(สี่แสนหกหมื่นสองพันแปดร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) จัดสรรงบประมาณตามวัตถุประสงค์กิจกรรมโครงการ
แบ่งเป็น 5 กิจกรรม อ้างอิงจากแนวทางการดำเนินงานตามโครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษา 
ตั้งแต่ระดับอนุบาลจนจบการศึกษาข้ันพื้นฐานปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖5 ดังต่อไปนี้ 

1. กิจกรรมวิชาการ 
เป็นกิจกรรมที่สถานศึกษาจัดเพิ่มเติมนอกจากการเรียนปกติในชั้นเรียน เพ่ือให้นักเรียนทุกคนได้รับ

[...]

นางนภาพร  ไชยสมภาร 
นางสาวกมลพร  จินดาหลวง 

แผนปฏิบัติการประจำปีการศึกษา 2565  โรงเรียนหอพระ อำเภอเมือง  จังหวัดเชียงใหม่ กลุ่มงานบริหารงบประมาณ (งานแผนงาน) 

6.  งบประมาณทั้งหมด  
งบอุดหนุนรายหัว (บาท) งบกิจกรรมพัฒนาผู้เรียน 

(บาท) 
อ่ืนๆ (บาท) 

8,500 
(-แปดพันห้าร้อยบาทถ้วน-) 

- - 

รวมงบประมาณทั้งหมด  8,500 บาท 

7.  ผู้รับผิดชอบโครงการ  นางอัสรา  วงศ์มณี 

ลงช่ือ.................................................ผู้เห็นชอบโครงการ 

(นางวิลานันท์ ศรีลาชัย)